

**Lucrari de combatere a eroziunii
solurilor si consolidarea rapelor
in hotarele administrativ-
teritoriale ale s. Giurgiulesti r-ul
Cahul (etapa II sector str.
Mecanizatorilor)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de pregatitoare**

Valoarea de deviz 15 761,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,7500	30,00	112,500
		Total manopera				112,50

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1021	320,00	32,672
2.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0120	3 200,00	38,400
3.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0450	3 200,00	144,000
4.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,9000	18,00	16,200
		Total materiale de construcții				231,27

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,9645	350,00	5 937,575
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,3635	350,00	477,225
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,7010	350,00	595,350
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,1914	350,00	416,990
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,8300	200,00	366,000
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	30,3920	120,00	3 647,040
		Total utilaje de construcții				11 440,19

Total	Lei	11 783,96
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	25,31
Cheltuieli de transport	2 %	4,63

Cheltuieli directe		11 813,90
Cheltuieli de regie	9 %	1 063,25
Beneficiu de deviz	2 %	257,55
Total		13 134,70
TVA	20 %	2 626,94

Total deviz: 15 761,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)